Директору
                                                           ООО ТЭК  «ЭКСПРЕСС МАСТЕР»

                Л.А. Тэппо
от ________________________________
 (для  юридических лиц, ИП указать наименование, ИНН, телефон)

(для  физических лиц  указать паспортные данные, телефон)
Письмо
о смене грузополучателя
Просим Вас по Экспедиторской расписке №  получателем в городе назначения  считать _________________________________________________
__________________________________________________________________

(для  юридических лиц, ИП указать наименование, ИНН, телефон)
(для  физических лиц  указать паспортные данные, телефон)

«___»__________________20___г.
  Директор                              _____________ /_____________/
(для  юридических л                 (подпись)                    (расшифровка)

М.П.